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10001250
10001260
10001280
10001290
10001520
10001530

10001540
10001690
10001700
10001750
10001830

Nº Lista

...78489D

...44028B

...88267N

...34105S

...28857B

...12115Z

...98514D

...40751X

...20655Q

...29767M

...21476V

DNI

GONZALEZ
DOMINGUEZ
VALVERDE
GIMENEZ
LORENTE
MONREAL

MUÑOZ
CARRILLO
GARCIA
MARTINEZ
RODRIGO

Primer Apellido

GONZALEZ
PARRA
MARTINEZ
NAVARRO
GAMBIN
TOMAS

PEREZ
SOLA
VIGUERAS
AGUILAR
ALVAREZ

Segundo Apellido

ANTONIO JOSE
ANA BELEN
JUAN
ENCARNACION
RAUL
MARIA 
REMEDIOS
SERGIO
JUAN DOMINGO
MARIA
MIGUEL ANGEL
ANA

Nombre

0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590
0590

Cuerpo

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

Funcion

Murcia, a 25 de octubre de 2017

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Juana Mulero Cánovas


